
Д
ат

а:
 2

4
.1

1
.2

0
2

3
 1

8
:1

0
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
0

.1
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 685 от 20.11.2023 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО  

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

            __________________                                                                          № ____________________ 
 

 

              Астана  қаласы                                                                                                     город Астана           

 

 

 «Қазақстан Республикасында тіл 

саясатын дамытудың 2023 – 2029 

жылдарға арналған тұжырымдамасын 

денсаулық сақтау жүйесінде іске асыру 

жөніндегі 2023 – 2029 жылдарға 

арналған іс-қимыл жоспарын бекіту 

туралы»  

 

 

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 16 қазандағы № 914 

қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасында тіл саясатын дамытудың 

2023 – 2029 жылдарға арналған тұжырымдамасын іске асыру мақсатында және 

«Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрі, аппарат басшысы, 

бірінші вице-министрі және вице-министрлерінің арасында міндеттерді бөлу 

туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы  

28 қыркүйектегі № 842 бұйрығына сәйкес  БҰЙЫРАМЫН: 

1. Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес Қазақстан Республикасында тіл 

саясатын дамытудың 2023 – 2029 жылдарға арналған тұжырымдамасын 

денсаулық сақтау жүйесінде іске асыру жөніндегі 2023 – 2029 жылдарға 

арналған іс-қимыл жоспары (бұдан әрі – Жоспар) бекітілсін.  

2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің (бұдан әрі – 

Министрлік) Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау, Медициналық және 

фармацевтикалық бақылау комитеттері, денсаулық сақтауды мемлекеттік 

басқарудың жергілікті органдары (бұдан әрі – Басқарма) (келісу бойынша), 

Министрліктің ведомстволық бағынысты ұйымдары: 

1) Жоспарды іске асыру жөнінде қажетті шаралар қабылдасын; 

2) Жоспардың іс-шараларының іске асырылуын және уақтылы 

орындалуын қамтамасыз етсін; 

3) Министрліктің Әкімшілік департаментіне есепті жылдан кейінгі 

жылдың 15 наурызынан кешіктірмей Жоспардың іске асыру барысы туралы 

ақпарат беріп тұрсын. 



2 

 

 

Д
ат

а:
 2

4
.1

1
.2

0
2

3
 1

8
:1

0
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
0

.1
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 3. Мыналардың: 

1) «Қазақстан Республикасындағы тіл саясатын іске асырудың   

2020 − 2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасын денсаулық сақтау 

жүйесінде  іске асыру жөніндегі 2020 – 2025 жылдарға арналған іс-шаралар 

жоспарын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 

министрлігі аппарат басшысының 2022 жылғы 9 наурыздағы № 159 

бұйрығының;   

2) «Қазақстан Республикасындағы тіл саясатын іске асырудың 2020 – 2025 

жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасын денсаулық сақтау жүйесінде іске 

асыру жөніндегі 2022 – 2025 жылдарға арналған іс-шаралар жоспарын бекіту 

туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық  сақтау министрлігі аппарат 

басшысының 2022 жылғы 9 наурыздағы № 159 бұйрығына өзгерістер енгізу 

туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық  сақтау министрлігі аппарат 

басшысының 2023 жылғы 9 ақпандағы № 87 бұйрығының күші жойылсын. 

4. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Әкімшілік 

департаменті Жоспардың іс-шараларының орындалуына мониторинг жүргізсін 

және есепті жылдан кейінгі жылдың 10 сәуірінен кешіктірмей Қазақстан 

Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігіне ақпарат беріп тұрсын. 

5. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

6. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.   

 

 

       Қазақстан Республикасы  

Денсаулық сақтау министрлігінің  

             аппарат басшысы                                               Б. Әбділдин 
     

 

Согласовано 

23.11.2023 10:34 Кажгалиева Жанар Жаксыбековна 

23.11.2023 10:35 Кабденов Алишер Кайратович 

23.11.2023 10:42 Алдангорова Айжан Ануарбековна 

23.11.2023 10:56 Естекова Гульмира Абдигалиевна 

23.11.2023 11:42 Аубакиров Алишер Асанханович 

23.11.2023 12:51 Балтабекова Динара Жумагалиевна 

23.11.2023 15:15 Бекетаев Аманжол Сакенович 

23.11.2023 16:00 Ахметнияз Л. М. ((и.о Искаков Н.З.)) 

24.11.2023 11:07 Темирханов Серикболсын Темирханович 

24.11.2023 11:22 Ахметова З. Д. ((и.о Садвакасов Н. О.)) 

Подписано 

24.11.2023 18:05 Абдильдин Батырбек Султанович 

 


